ADMINISTRATIVO N° 064/2026-SEMAS. OBJETO: O presente
Contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para
aquisição de pneus novos e câmara de ar para veículos automotores,
para atender as demandas da Prefeitura Municipai de Centro Novo do
Maranhão/MA. ONDE SE LÊ: R$ 21.815,44 (VINTE E UM MIL,
OITOCENTOS E QUINZE REAIS E QUARENTA £ QUATRO

CENTAVOS). LEIA-SE: R$ 43.630,88 (QUARENTA E TRÉS MIL,
SEISCENTOS E TRINTA REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS);
ONDE SE LÉ: MARIA DO SOCORRO CHAVES DE FRANÇA,
portadora do CPF sob n° 140.047.008-09, LEIA-SE: FRANCISCO
EVANDRO CHAVES DE FRANÇA. brasileiro, portador do CPF sob n°
871.693.473-34. PUBLICADO: DIÁRIO DA FAMEM - SEXTA-FEIRA, 09 DE